
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem“ realizovaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel se tímto rozhodl a přistupuje ke změně zadávací dokumentace, a to:

Aktuální   znění   druhého odstavce čl. 5.3. Zadávací dokumentace 
Technickou kvalifikaci podle tohoto ustanovení splní ten účastník, který v posledních pěti letech 
realizoval  minimálně 2 stavby obdobného charakteru, přičemž každá z těchto dvou staveb byla 
v minimálním rozsahu 3 mil. Kč bez DPH. Stavbou obdobného charakteru se rozumí stavba nebo 
rekonstrukce  fotbalového  hřiště  s  umělým  trávníkem,  který  má  certifikaci  FAČR,  o  výměře 
min. 6 000 m2.
Zadavatel dále stanoví, že alespoň jedna z požadovaných výše uvedených staveb musí obsahovat 
realizaci  LED osvětlení  fotbalového hřiště  v  počtu  minimálně  6  světelných bodů v  minimálním 
rozsahu 250.000 Kč bez DPH. 

Nové zn  ění druhého odstavce čl. 5.3. Zadávací dokumentace
Technickou kvalifikaci podle tohoto ustanovení splní ten účastník, který v posledních pěti letech 
realizoval:

1.  minimálně 2 stavby obdobného charakteru,  z  nichž každá stavba byla v minimálním  
rozsahu  3  mil.  Kč  bez  DPH.  Stavbou  obdobného  charakteru  se  rozumí  stavba  nebo  
rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým trávníkem, který má certifikaci FAČR, o výměře 
min. 6 000 m². 
2.  minimálně  1  stavbu,  jejíž  součástí  byla  realizace  umělého  osvětlení  venkovního  
sportoviště v počtu minimálně 6 světelných bodů v minimálním rozsahu 250.000 Kč bez  
DPH.

 

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší termín  lhůty  pro  podání  nabídek stanovený 
na 28.02.2022 do 10:00 a současně stanovuje nový termín lhůty pro podání nabídek na 16.03.2022 
do 10:00.

Domažlice 24.02.2022

JUDr. Zdeněk Novák
starosta


		2022-02-24T13:18:13+0100


	



